



Haftaya İngiltere Başbakanı Boris Johnson'ın açıklamaları ile başlayan Sterlin varlıkları bir miktar tansiyonu yüksek seyretse de dünkü seansta dolar varlıkları üzerinde oluşan değer kaybı ile bir miktar kazançlı görüntüsüne hız kazandırdı. Johnson, büyüme görünümünde büyük bir daralma beklediklerine dikkat çekerken, korona virüsü ülke ekonomisi açısından tam bir felaket olarak değerlendirdi. Korona virüs salgınını bertaraf ederek tekrardan yükseliş ivmesi içerisine gireceklerine inandığını belirten Johnson ayrıca karşı karşıya oldukları krizi aşabileceklerine inandığını da dile getirdi. İngiltere ekonomisi 2020 yılı ilk çeyreğinde ise yüzde 2,2 daralma ile beklentilerden bir miktar kötü geldi. Diğer taraftan İngiltere, karantina uygulamalarına ilişkin yasakların büyük çoğunluğunu kaldırırken, ülke ekonomisine ilişkin açıklanan PMI verisi imalat aktivitelerinde toparlanma yaşandığına dikkat çekti. Bu gibi gelişmeler sterlin açısından olumlu algılanırken, bu hafta başlayan İngiltere ile Avrupa Birliği arasındaki Brexit müzakerelerinden pozitif bir sonuç çıkmamasının Sterlin para birimi üzerindeki baskılayıcı etkisi yakından hissediliyor.

Yurtiçi tarafa bakacak olursak, Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak reel kesim, tüketici ve ekonomi güven endeksindeki yükselişin daha pozitif olduğunu açıkladı. Ancak Avrupa Birliği'nin Türkiye'ye seyahat listesinde yer vermemesinden kaynaklı hayal kırıklığı içerisinde olduğunu belirten Albayrak'ın bu açıklaması sonrasında TL varlıkları üzerinde tansiyon arttı. Ayrıca Türkiye imalat PMI rakamı Haziran ayında 53,9 seviyesinde açıklandı. Bu gelişmelerin akabinde GBPTRY paritesinin hafta genelinde koruduğu yükseliş eğilimini 8,60 seviyesine dek taşıdığı görülüyor.

GBPTRY paritesinde 8,50 eşığının korunması ile oluşabilecek yükselişlerde öncelikli olarak 8,75 direncini takip ediyoruz. Ancak paritenin kısa vadede 8,65 seviyesi üzeri kapanışlarında kalıcı olması gerekiyor. Paritenin bu seviyeyi aşmasıyla rekor bir eşik olarak 9,00 seviyesine yönelik ataklarını sıklaştırması beklenebilir. Böylelikle paritede yukarı yönlü yeni bir trend eğiliminin başladığını görebiliriz. Ancak 8,75 direncinin güçlü bir geçiş noktası olması nedeniyle bu seviyede oluşabilecek zorlamalarda kısa vadede aşağıda 8,40, bu seviye altında ise 8,25 desteğini takip ediyoruz.